
Jak zgineli?

do podanej osoby dopasuj sposób w jaki zmarła, Są postacie od starożytności do czasów współczesnych. Myślę,

że dość ciekawy. Próg obniżony. Serdecznie polecam

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Czy Jezus Chrystus był ukrzyżowany?

A - Tak

B - Nie

2. Adolf Hitler

A - Popełnił samobójstwo

B - Został skazany na karę śmierci przez powieszenie

C - Zmarł naturalnie w Ameryce południowej

3. Ludwik XVI

A - stracony przez dekapitację

B - powieszony

C - popełnił samobójstwo

4. Karol I Stuart

A - stracony przez dekapitację

B - został ukrzyżowany

C - został otruty

5. Josef Mengele

A - Utonął w oceanie

B - Zastrzelony w Argentynie

C - Powieszony

6. Sokrates

A - Otruty

B - Zasztyletowany

C - Ukamieniowany
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7. Gabriel Narutowicz

A - Zastrzelony w zamachu

B - Zagazowany w obozie koncentracyjnym

C - Powieszony podczas II wojny św.

8. Ernesto Guevara

A - Został postrzelony

B - Na krześle elektrycznym

C - Powieszony

9. Neron

A - Popełnil samobójstwo

B - Został zasztyletowany

10. Ritchie Valens

A - wypadek lotniczy

B - wypadek samochodowy

C - przedawkowanie narkotyków
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Jak zgineli?

do podanej osoby dopasuj sposób w jaki zmarła, Są postacie od starożytności do czasów współczesnych. Myślę,

że dość ciekawy. Próg obniżony. Serdecznie polecam

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


